Autoria:

EVANDRO DE SOUZA FERREIRA BRAGA

Ementa:

Solicito ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra, fulcro no art.
199 do Regimento Interno, o uso da Tribuna Livre para pronunciamento do Sra. TAINARA
COUTINHO LISBOA. Seu pronunciamento terá como tema: “MÃES ATIPICAS EM AÇÃO”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

3737/2025 4016/2025 02/06/2025 14:35:29 02/06/2025 14:30:03

Tipo Número

REQUERIMENTO DE TRIBUNA LIVRE 7/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900330035003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.